
  
  

 Jours de circulation : L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB) 

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

QUAIX-
EN-CHARTREUSE

PROVEYSIEUX

SAINT-ÉGRÈVE

SAINT-MARTIN-
LE-VINOUX

GRENOBLE

Le Bas
de Quaix

Grange
Haute

Route de
Saint-Égrève

Le Barbet
Le Bas de Petesset

Quaix-en-
Chartreuse

Place

Écoles

Le Château

Centre Aéré

Bellevue

Espace Robert Fiat

Le Charpen

Château de Vence

Col de Clémencières

Levetière

Lachal

Mas Caché

La Gomma
Hôtel Bellevue

Les CombesLe Reposoir

Les Fauvettes

Aristide Briand

Garcinière

Moretière

Le Mollard

Proveysieux Village

Le Bazeau

Pont
du Gua

Savoyardière
Pomarey Bas

Planfay Bas
Planfay Haut

Planfay
Combaleyre

Pomarey

LYCÉE
Champollion

©
 M

 T
A

G
 / 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 –

 0
9/

20
23
correspondance tram 

rte 
de

Pla
nfa

y

D1
05

D105

D1
05

a

D105a

D5
7

rou

te 

de
 

Cl
ém

en
ciè

res

D57rte de Lyon

Gambetta
boulevard

rue
Lamartine

D105g

D57

D57f

N481

co
urs

 J.
 Ja

urè
s

171-01
ALLER LMMeJV
Planfay Haut 06:40
Planfay – Combaleyre 06:41
Planfay Bas 06:42
Pomarey 06:43
Pomarey Bas 06:44
Savoyardière 06:45
Pont du Gua 06:46
Le Bazeau 06:48
Proveysieux Village 06:50
La Chiaise 06:51
Le Mollard 06:52
Moretière 06:52
Garcinière 06:53
Bellevue 06:55
Espace Robert Fiat 06:59
Grange Haute 07:02
Le Bas de Quaix 07:09
Route de Saint-Égrève 07:10
Le Barbet 07:11
Bas de Petesset 07:12
Quaix-en-Chartreuse Place 07:14
Le Château 07:15

171-32
RETOUR Me LMJV
Lycée Champollion 12:20
Aristide Briand 12:31
Les Fauvettes 12:33

Voir 
horaires

ligne

Le Reposoir 12:34
Les Combes 12:36
Hôtel Bellevue 12:36
La Gomma 12:38
Le Mas Gaché 12:39
Lachal 12:40
Lévetière 12:41
Col de Clémencières 12:44
Château de Vence 12:48
Le Charpen 12:50
Centre Aéré 12:52
Le Château 12:55
Quaix-en-Chartreuse Place 12:56

Voir 
horaires

ligne
Bas de Petesset 12:58
Le Barbet 12:59
Route de Saint-Égrève 13:00
Le Bas de Quaix 13:00

Proveysieux, Quaix-en-Chartreuse
Grenoble LYCÉE Champollion

Horaires valables 
à partir du  
2 septembre 2024

Centre Aéré* 07:19
Le Charpen 07:20
Château de Vence 07:22
Col de Clémencières 07:25
Lévetière 07:27
Lachal 07:28
Mas Caché 07:29
La Gomma 07:30
Hôtel Bellevue 07:32
Les Combes 07:33
Le Reposoir 07:34
Les Fauvettes 07:35
Aristide Briand 07:36
Lycée Champollion 07:49

* à l'arrêt Centre Aéré, correspondance avec la ligne   
en provenance de La Cime de Mont Quaix


